Data/ora

deconectarii

13-10-2025
08:00:00

13-10-2025
09:00:00
13-10-2025
12:00:00
14-10-2025
08:00:00
14-10-2025
08:00:00
14-10-2025
08:00:00
14-10-2025
08:00:00
14-10-2025
08:00:00
14-10-2025
09:00:00
14-10-2025
09:00:00
15-10-2025
08:00:00
15-10-2025
08:00:00

15-10-2025
08:00:00

15-10-2025
09:00:00

15-10-2025
09:00:00

15-10-2025
09:00:00

15-10-2025
09:00:00

15-10-2025
09:00:00

15-10-2025
09:00:00

16-10-2025
08:00:00

16-10-2025
08:00:00

Deconectari programate Edinet - 13.10.2025-17.10.2025

Data/ora
conectarii

13-10-2025
18:00:00

13-10-2025
13:00:00
13-10-2025
16:00:00
14-10-2025
18:00:00
14-10-2025
18:00:00
14-10-2025
18:00:00
14-10-2025
18:00:00
14-10-2025
18:00:00
14-10-2025
16:00:00
14-10-2025
16:00:00
15-10-2025
18:00:00
15-10-2025
18:00:00

15-10-2025
16:00:00

15-10-2025
16:00:00

15-10-2025
16:00:00

15-10-2025
16:00:00

15-10-2025
16:00:00

15-10-2025
16:00:00

15-10-2025
16:00:00

16-10-2025
18:00:00

16-10-2025
18:00:00

Adresa deconectarii

S.GASPAR:

S.HLINA MICA:

EXTRAVILAN

S.GASPAR:

S.GASPAR:

S.GASPAR:

S.GASPAR:

S.GASPAR:

S.POIANA:

S.POIANA:

S.GASPAR:

S.GASPAR:

O.CUPCINI: D.CANTEMIR:3

S.TEREBNA:

S.TEREBNA:

S.TEREBNA:

S.TEREBNA:

S.TEREBNA:

S.TEREBNA:

S.GASPAR:

S.GASPAR:

Denumirea
PT

PT14CPN8F2

PT137HNS

PT408HNS

PT127CPN8F1

PT127CPN8F2

PT14CPN8F2

PT17CPN8F1

PT17CPN8F2

PT138HN2

PT139HN2

PT14CPN8F2

PT17CPN8F2

PT34BRT9F2

PT113CCN7

PT278CCN7

PT279CCN7

PT280CCN7

PT443CCN7

PT541CCN7

PT14CPN8F2

PT17CPN8F2

Denumirea

lucrarilor

Investitii

Schimbarea
transformatorului

Schimbarea
transformatorul ui

Investitii

Investitii

Investitii

Investitii

Investitii

Curatirea traseul ui

Curatirea traseul ui

Investitii

Investitii

Investitii

Demontarea dupa
reconstructie
LEA10/04

Demontarea dupa
reconstructie
LEA10/04

Demontarea dupa
reconstructie
LEA10/04

Demontarea dupa
reconstructie
LEA10/04

Demontarea dupa
reconstructie
LEA10/04
Demontarea dupa

reconstructie
LEA10/04

Investitii

Investitii

LEA/PT

LEA 04
KV

PT10/0,4

PT10/0,4

LEA 04
KV

LEA 04
KV

LEA 04
KV

LEA 04
KV

LEA 04
KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA 0.4
KV

LEA 04
KV

Bloc
locativ

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA 0.4
KV

LEA 04
KV



S.TEREBNA:

S.TEREBNA:

S.TEREBNA:

S.TEREBNA:

S.TEREBNA:

S.TEREBNA:

S.GASPAR:

S.GASPAR:

S.GASPAR:

S.GASPAR:

S.GASPAR:

S.GASPAR:

S.GASPAR:

S.SOFRINCANI: SOFRINCANI

O.CUPCINI: D.CANTEMIR 3

S.TEREBNA:

S.TRINCA:

S.TEREBNA:

S.TEREBNA:

S.TEREBNA:

S.TEREBNA:

PT113CCN7

PT278CCN7

PT279CCN7

PT280CCN7

PT443CCN7

PT541CCN7

PT127CPN8F1

PT127CPN8F2

PT14CPN8F1

PT14CPN8F2

PT14CPN8F3

PT17CPN8F1

PT17CPN8F2

PT244BRT6F2

PT34BRT9F2

PT113CCN7

PT114BS11

PT278CCN7

PT279CCN7

PT280CCN7

PT443CCN7

DEEE A D Adresa deconectarii DenumireaPT D a2 LEA/PT
deconectarii conectarii lucrarilor

Demontarea dupa
reconstructie
LEA10/04
Demontarea dupa
reconstructie
LEA10/04
Demontarea dupa
reconstructie
LEA10/04
Demontarea dupa
reconstructie
LEA10/04
Demontarea dupa
reconstructie
LEA10/04
Demontarea dupa

reconstructie
LEA10/04

Investitii

Investitii

Investitii

Investitii

Investitii

Investitii

Investitii

Montarea
bransamentel or

Investitii
Demontarea dupa

reconstructie
LEA10/04

Schimbarea

transformatorul ui

Demontarea dupa
reconstructie
LEA10/04

Demontarea dupa
reconstructie
LEA10/04

Demontarea dupa
reconstructie
LEA10/04

Demontarea dupa
reconstructie
LEA10/04



DE T DE T Adresa deconectarii DenumireaPT DEMIIILE LEA/PT
deconectarii conectarii lucrarilor

Demontarea dupa
é; ég 5825 12 ég 5825 STEREBNA: PTS41CCN7  reconstructie 10KV
00: 00: LEA10/04
17-10-2025 17-10-2025 EXTRAVILAN PT511BS11 Schimbarea PT10/0.4

12:00:00 16:00:00 transformatorul ui



